

ÅRSREDOVISNING

för

3Proffsen Plåt & Vent AB

Org.nr. 559100-8312

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ergin Binay, Styrelseledamot
2023-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är produktion av ventilationskanaler och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 062 575	13 914 585	10 022 753	8 151 658
Resultat efter finansiella poster	2 602 289	974 964	972 548	343 010
Soliditet (%)	56,16	50,23	34	20,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 58% mot föregående räkenskapsår. Ökningen är främst hänförligt till en ökat efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 251 116	773 541	2 074 657
Balanseras i ny räkning		773 541	-773 541	0
Årets resultat			2 053 236	2 053 236
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 024 657</u>	<u>2 053 236</u>	<u>4 127 893</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 024 658
Årets resultat	<u>2 053 236</u>
	4 077 894

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 077 894</u>
	4 077 894

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 062 575	13 914 585
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		120 187	-29 065
Övriga rörelseintäkter		10 023	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 192 785</u>	<u>13 885 520</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 063 748	-8 464 077
Övriga externa kostnader		-2 539 486	-1 821 546
Personalkostnader	2	-3 538 305	-2 195 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-441 751	-400 843
Summa rörelsekostnader		<u>-19 583 290</u>	<u>-12 881 916</u>
Rörelseresultat		2 609 495	1 003 604
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 206	-28 640
Summa finansiella poster		<u>-7 206</u>	<u>-28 640</u>
Resultat efter finansiella poster		2 602 289	974 964
Resultat före skatt		2 602 289	974 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-549 053	-201 423
Årets resultat		<u>2 053 236</u>	<u>773 541</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 159	338 114
Inventarier, verktyg och installationer	4	309 087	32 266
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	7 342	73 857
Summa materiella anläggningstillgångar		342 588	444 237
Summa anläggningstillgångar		342 588	444 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		485 047	364 860
Summa varulager		485 047	364 860
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 949 890	1 487 569
Övriga fordringar		13 687	527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		870 203	95 228
Summa kortfristiga fordringar		4 833 780	1 583 324
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 687 551	1 737 100
Summa kassa och bank		1 687 551	1 737 100
Summa omsättningstillgångar		7 006 378	3 685 284
SUMMA TILLGÅNGAR		7 348 966	4 129 521

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 024 658	1 251 116
Årets resultat		2 053 236	773 541
Summa fritt eget kapital		<u>4 077 894</u>	<u>2 024 657</u>
Summa eget kapital		4 127 894	2 074 657
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		0	340 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>340 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 460 580	532 625
Skatteskulder		511 218	317 245
Övriga skulder		588 656	390 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		660 618	474 411
Summa kortfristiga skulder		<u>3 221 072</u>	<u>1 714 864</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 348 966	4 129 521

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 589 369	1 589 369
	Utgående anskaffningsvärden	1 589 369	1 589 369
	Ingående avskrivningar	-1 251 255	-933 381
	Årets avskrivningar	-311 955	-317 873
	Utgående avskrivningar	-1 563 210	-1 251 255
	Redovisat värde	26 159	338 114

3Proffsen Plåt & Vent AB

Org.nr. 559100-8312

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 912	45 912
	Inköp	<u>340 102</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	386 014	45 912
	Ingående avskrivningar	-13 646	-4 464
	Årets avskrivningar	<u>-63 281</u>	<u>-9 182</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-76 927</u>	<u>-13 646</u>
	Redovisat värde	309 087	32 266
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>368 939</u>	<u>368 939</u>
	Utgående anskaffningsvärden	368 939	368 939
	Ingående avskrivningar	-295 082	-221 294
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-66 515</u>	<u>-73 788</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-361 597</u>	<u>-295 082</u>
	Redovisat värde	7 342	73 857
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>340 000</u>
		0	340 000

3Proffsen Plåt & Vent AB

Org.nr. 559100-8312

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Ergin Binay

Ergin Binay

2023-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 april 2023.

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
